芳青第７号

令和４(2022)年６月 21 日

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟理事長

（一社）ガ ー ル ス カ ウ ト 栃 木 県 連 盟 長

（一社）栃 木 県 子 ど も 会 連 合 会 長

栃木県芳賀青年の家所長

   令和４(2022)年度「とちぎユースボランティア研修会」の開催について（依頼）

 日頃から本所の青少年教育推進について、御理解と御協力をいただき、感謝申し上げま

す。

さて、中・高校生（義務教育学校及び中等教育学校は相当学年）のボランティア活動を

促進するため、別添要項に基づき開催いたします。

 つきましては、本研修会の趣旨を御理解の上、貴団体所属の中・高校生ジュニアリーダ

ー等への周知と参加奨励について御協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

 また、参加申込は下記のとおりといたしますので、重ねてお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては、事業を中止いたしますの

で、あらかじめ御承知おきください。

記

【申込み方法】

様

ボ ー イ ス カ ウ ト 、 ガ ー ル ス カ ウ

ト  、県子ども会連合会に所属する

中・高校生

所属する学校

に、別紙申込

書（様式１）

を提出する。

校

長

の

承

認

学校ごとにまとめて、

栃木県芳賀青年の家宛て

に送付する。

【締切】７月８日（金）

〒321-4217

栃木県芳賀郡益子町益子 4470

栃木県芳賀青年の家

担当  髙橋

ＴＥＬ   0285（72）2273

ＦＡＸ   0285（72）7434

E-mail  haga-seinen@pref.tochigi.lg.jp